
POSTANOWIENIE NR 67/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Pozezdrze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pozezdrze na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pozezdrze, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pozezdrze.     

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III

Wioletta Rynkiewicz

Id: 0DF10E92-B84C-483A-B1BD-7F5261A3BEE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 67/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Pozezdrze na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Sołectwa: Krzywińskie, Radziszewo, 
Gębałka, Piłaki Wielkie, Stręgielek, 

Kuty, Przytuły, Jakunówko

Pomieszczenie przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kutach, Kuty 28, 11-610 

Pozezdrze

2
Sołectwa: Przerwanki, Wyłudy, 

Kolonia Pozezdrze, Pieczarki, Harsz, 
miejscowości: Dziaduszyn, Okowizna

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg 
w Pozezdrzu, Sala nr 1 parter, ul. 1 Maja 1B, 

11-610 Pozezdrze

3 Sołectwo Pozezdrze
Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Tressenberg 
w Pozezdrzu, Sala nr 2 (sala gimnastyczna), 

ul. 1 Maja 1B, 11-610 Pozezdrze

Id: 0DF10E92-B84C-483A-B1BD-7F5261A3BEE4. Podpisany Strona 1




